Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Сергиево-Посадская гимназия имени И.Б. Ольбинского»
141300 г. Сергиев Посад, ул. Вознесенская, дом 30А

тел. 8(496) 540-40-01, факс 8(496) 540-40-01

ПРИКАЗ №083

от 20 марта 2023г.

О создании Центра детских инициатив

МБОУ «Сергиево-Посадская гимназия

имени И.Б. Ольбинского»

С целью обеспечения полноценной работы ученического самоуправления на

основании решения Педагогического совета (Протокол №2 от 22.11.2022г.)

с учётом мнения родителей (Протокол Управляющего совета №56 от

20.02.2023г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в гимназии Центр детских инициатив в каб. №24.

2. Назначить ответственными за работу ЦДИ советника директора по

ВР Полякову Е.А. и заместителя директора по УВР Емельянову

И.В.

3. Назначить ответственной за освещение деятельности ЦДИ

заместителя директора по УВР Бурову О.Б.

4. Утвердить Положение о Центре детских инициатив МБОУ

«Сергиево-Посадская гимназия имени И.Б. Ольбинского».

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.